ĐẢNG BỘ TỈNH HẬU GIANG

HUYỆN ỦY CHÂU THÀNH A

*

Số 2078-QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Châu Thành A, ngày 04 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo công tác nghiên cứu, biên soạn Kỷ yếu

đảng bộ các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 Căn cứ Chỉ thị số 20-CT/TW ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư về tiếp tục

tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục

lịch sử Đảng;

 Căn cứ Quyết định số 2920-QĐ/TU, ngày 14/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Hậu Giang về việc chuẩn y Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Huyện ủy và chức

danh Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy Châu Thành A khóa XII, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

 Xét Tờ trình số 609-TTr/BTCHU, ngày 01/10/2024 của Ban Tổ chức Huyện

ủy Châu Thành A về việc thành lập Ban Chỉ đạo công tác nghiên cứu, biên soạn

Kỷ yếu đảng bộ các xã, thị trấn trên địa bàn huyện,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo công tác nghiên cứu, biên soạn Kỷ yếu đảng

bộ các xã, thị trấn trên địa bàn huyện gồm các đồng chí có tên và giữ chức danh sau:

1. Đồng chí Võ Thanh Tường, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện, Trưởng ban.

2. Đồng chí Hà Hòa Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban

Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, Phó Trưởng ban.

3. Đồng chí Huỳnh Văn Mơ, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Hội đồng nhân dân huyện, Thành viên.

4. Đồng chí Huỳnh Vương Quan, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân huyện, Thành viên.

5. Đồng chí Hà Minh Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện,

Thành viên.

6. Đồng chí Trịnh Thanh Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Thành viên.

7. Đồng chí Trương Hoài Phong, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy, Thành viên.

8. Đồng chí Bùi Công Mến, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Chánh

Văn phòng Huyện ủy, Thành viên.

 2

9. Đồng chí Trần Thị Ánh Xuân, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Thành viên.

10. Đồng chí Nguyễn Văn Phúc, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Thành viên.

11. Đồng chí Nguyễn Hữu Hạnh, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thành viên.

12. Đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn, Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo (Trưởng, Phó Ban Chỉ đạo) trong quá trình chỉ đạo

được phép sử dụng con dấu của Huyện ủy trong việc ban hành các văn bản.

Điều 3. Văn phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, Ban Tuyên giáo

Huyện ủy, các đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thi hành),

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thanh Tường

		2024-10-16T16:31:53+0700

		2024-10-17T08:22:11+0700

		2024-10-17T09:11:46+0700